
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

※日程に変更がある場合には、 前も っ て相手チームと 協議し 、 本部脇の日程表に修正し てく ださ い。

3-5

7-10 2-6 2-10

3-10 3-11

2-11 1-11 10-11

3-8

7-11 4-10 9-11 3-9

9-10

5-10 1-6 1-10 8-11 6-7 1-9

8-9 1-7

5-9 2-3 7-9 8-10 5-7 1-86-11

2-9 4-11 3-4 6-10 2-5

5-8 1-3 7-8

4-9

5-6

2-8 4-6 2-4 6-9 1-5 3-6 4-8

4-7

5-11

3-7

2-7 4-5 1-4 6-8 1-2

試 合 日 程
チームの日程が合わずやむを 得ずラ ンダムで組んでいる対戦があり ますので、 両者で日程調整し て対戦日
を 決めてく ださ い。

9/1（ 月） 9/5（ 金） 9/8（ 月） 9/25（ 木） 9/29（ 月） 10/3（ 金） 10/6（ 月）

多賀台
ク ラ ブ

白山台TTC

柏崎ク ラ ブ
風張

根井板金工
業Ｈ

Ｚ Ｉ Ｎ Ｎ Ｉ
Ａ  Ａ

Ｄ －ＷＯ Ｌ
Ｆ

八戸市庁

柏崎ク ラ ブ
石崎

東卓会Ｋ

白山台
TTC

長根組 勝 敗 順 位

上長ク ラ ブ
Ａ

第98回八戸市ナイ タ ー卓球大会

Ａ ブロッ ク
上長ク
ラ ブＡ

東卓会
Ｋ

柏崎ク
ラ ブ 石

崎

八戸市
庁

Ｄ －Ｗ
Ｏ Ｌ Ｆ

Ｚ Ｉ Ｎ
Ｎ Ｉ Ａ

Ａ

根井板
金工業

Ｈ

柏崎ク
ラ ブ 風

張

長根組

多賀台
ク ラ ブ



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

※日程に変更がある場合には、 前も っ て相手チームと 協議し 、 本部脇の日程表に修正し てく ださ い。

第98回八戸市ナイ タ ー卓球大会

8-108-11 5-6

10-11

8-9 4-11 4-6 7-8 7-10

7-11 4-10 2-11 4-5 6-8

9-103-11 6-11 3-5

7-9 4-9 2-11 3-6 6-7 9-11

4-8 5-8

1-10

4-7 3-10 6-10 3-4 5-7 1-11

3-8 3-9 6-9 1-6 2-6

1-8

3-7 5-11 1-5 2-5 1-9

1-7

2-8 2-10 5-10 1-4 2-3

2-7 2-9 5-9 1-3 1-2

試 合 日 程
チームの日程が合わずやむを 得ずラ ンダムで組んでいる対戦があり ますので、 両者で日程調整し て対戦日
を 決めてく ださ い。

9/1（ 月） 9/5（ 金） 9/8（ 月） 9/25（ 木） 9/29（ 月） 10/3（ 金） 10/6（ 月）

柏崎ク ラ
ブ　 萬徳

柏崎ク ラ
ブ　 中居

柏崎ク ラ
ブ　 出川

柏崎ク ラ
ブ　 奥寺

柏崎ク ラ
ブ　 名久
井

柏崎ク ラ
ブ 米倉

柏崎ク ラ
ブ 前島

東ジュ ニ
ア

大館卓友
会Ｂ

柏崎ク
ラ ブ
中居

柏崎ク
ラ ブ
萬徳

柏崎ク
ラ ブ
木村

勝 敗 順 位

タ カ セイ
Ａ

柏崎ク
ラ ブ
出川

柏崎ク ラ
ブ　 木村

Ｃ ブロッ ク
タ カ セ
イ Ａ

柏崎ク ラ
ブ　 名久

井

柏崎ク
ラ ブ
奥寺

大館卓
友会Ｂ

東ジュ ニ
ア

柏崎ク ラ
ブ 前島

柏崎ク
ラ ブ 米

倉



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

※日程に変更がある場合には、 前も っ て相手チームと 協議し 、 本部脇の日程表に修正し てく ださ い。

2-7

6-10

9-11

2-9

8-9

1-7

9-10

7-9

1-6

7-10

5-9

4-9 7-11

7-8

6-116-9 1-4 4-8

6-86-7 4-11

2-6

5-11

3-4 4-10 5-10 5-8

5-6

2-5 3-11 10-11 5-7

2-4 3-9 3-10 8-11

4-72-3 3-7 3-8 2-11 8-10

4-5

1-5 3-6 1-10 1-11 2-10 4-6

1-3 3-5 1-8 1-2 1-9 2-8

試 合 日 程
チームの日程が合わずやむを 得ずラ ンダムで組んでいる対戦があり ますので、 両者で日程調整し て
対戦日を 決めてく ださ い。

9/1（ 月） 9/5（ 金） 9/8（ 月） 9/25（ 木） 9/29（ 月） 10/3（ 金） 10/6（ 月）

白銀南ク ラ
ブ

上長ク ラ ブ
Ｂ

Ｚ Ｉ Ｎ Ｎ Ｉ
Ａ

柏崎ク ラ ブ
戸来

柏崎ク ラ ブ
穴澤

柏崎ク ラ ブ
小笠原

吹上ク ラ ブ

大館卓友会
Ａ

東卓会Ｓ

上長
ク ラ
ブＢ

根井
板金
工業

白銀南
ク ラ ブ

勝 敗 順 位

東卓会Ｙ

第98回八戸市ナイ タ ー卓球大会

Ｂ ブロッ ク
東卓会

Ｙ
東卓会

Ｓ
大館卓
友会Ａ

吹上ク
ラ ブ

柏崎ク
ラ ブ

小笠原

柏崎ク
ラ ブ
穴澤

柏崎ク
ラ ブ
戸来

Ｚ Ｉ
Ｎ Ｎ
Ｉ Ａ

根井板金工
業Ｆ

0



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

※日程に変更がある場合には、 前も っ て相手チームと 協議し 、 本部脇の日程表に修正し てく ださ い。

第98回八戸市ナイ タ ー卓球大会

6-7 9-10

7-8

3-7

5-7 8-10

4-10

7-9

6-10

5-6 8-9

3-10 4-7

4-8

3-6 3-9 4-6 4-96-9

3-5 6-8 3-8 4-5

1-95-9 2-9 1-4 2-3

2-7 5-10 2-10 3-4 2-4 1-7 1-10

2-6 1-6

10/6（ 月）

2-5 5-8 2-8 1-3 1-2 1-5 1-8

9/1（ 月） 9/5（ 金） 9/8（ 月） 9/25（ 木） 9/29（ 月） 10/3（ 金）

武輪のご馳
走し め鯖

試 合 日 程
チームの日程が合わずやむを 得ずラ ンダムで組んでいる対戦があり ますので、 両者で日程調整し て対戦
日を 決めてく ださ い。

柏崎ク ラ ブ
小田川

柏崎ク ラ ブ
西澤

柏崎ク ラ ブ
川村

柏崎ク ラ ブ
加藤

柏崎ク ラ ブ
直江

タ カ セイ Ｂ

Cut Back

吹上ジュ ニ
ア

勝 敗 順 位

ハチカ ン

柏崎ク
ラ ブ 直

江

柏崎ク
ラ ブ 加

藤

柏崎ク
ラ ブ 川

村

柏崎ク
ラ ブ 西

澤

柏崎ク ラ ブ
小田川

武輪のご馳
走し め鯖

7-10

Ｄ ブロッ ク
ハチカ

ン

吹上
ジュ ニ

ア
Cut Back

タ カ セ
イ Ｂ


	第98回
	Ａブロック
	Ｃブロック
	Ｂブロック
	Ｄブロック

