Д	ブロック	上長ク ラブA	東卓会 K	柏崎ク ラブ 石 崎	八戸市 庁	D-W OLF	ZIN NIA A	根井板 金工業 H	柏崎ク ラブ 風 張	自山台 TTC	長根組	多賀台クラブ	勝	敗	順	位
1	上長クラブ A															
2	東卓会K															
3	柏崎クラブ 石崎															
4	八戸市庁															
5	D -WOL F															
6	ZINNI AA															
7	根井板金工 業H															
8	柏崎クラブ 風張															
9	白山台TTC															
10	長根組															
11	多賀台 クラブ															
12																

試合日程 チームの日程が合わずやむを得ずランダムで組んでいる対戦がありますので、両者で日程調整して対戦日を決めてください。

		. , 0					
9/1(月)	9/5(金)	9/8(月)	9/25(木)	9/29(月)	10/3(金)	10/6(月)	
2-7	4-5	1-4	6-8	1-2	3-5	4-7	
2-8	4-6	2-4	6-9	1-5	3-6	4-8	
2-9	4-11	3-4	6-10	2-5	3-7	4-9	
5-8	5-11	1-3	7–8	8-9	5-6	1-7	
5-9	6-11	2-3	7–9	8-10	5-7	1-8	
5-10	1-6	1-10		8-11	6-7	1-9	
7-10	2-6	2-10		9-10		3-8	
7–11		4-10		9-11		3-9	
2-11		1-11		10-11			
3-10		3-11					

С	ブロック	タカセ イA	大館卓 友会B	東ジュニ ア	柏崎クラ ブ 前島	相崎ク ラブ 米	相崎クラ ブ 名久 井	相崎ク ラブ	田崎クラブ	相崎ク ラブ	相崎クラブ	相崎ク ラブ	勝	敗	順	位
1	タカセイ A							奥寺	出川	<u>中居</u>	<u>萬徳</u>	木村				
2	大館卓友 会B															
3	東ジュニ ア															
4	柏崎クラ ブ 前島															
5	柏崎クラ ブ 米倉															
6	柏崎クラ ブ 名久 井															
7	柏崎クラ ブ 奥寺															
8	柏崎クラ ブ 出川															
9	柏崎クラ ブ 中居															
10	柏崎クラ ブ 萬徳															
11	柏崎クラ ブ 木村															

試合日程 チームの日程が合わずやむを得ずランダムで組んでいる対戦がありますので、両者で日程調整して対戦日を決めてください。

9/1(月)	9/5(金)	9/8(月)	9/25(木)	9/29(月)	10/3(金)	10/6(月)	
2-7	2-9	5-9		1-3	1-2	1-7	
2-8	2-10	5-10		1-4	2-3	1-8	
3-7		5-11		1-5	2-5	1-9	
3-8	3-9	6-9		1-6	2-6	1-10	
4-7	3-10	6-10		3-4	5-7	1-11	
4-8	3-11	6-11		3-5	5-8	9-10	
7-9	4-9	2-11		3-6	6-7	9-11	
7-11	4-10	2-11		4-5	6-8	10-11	
8-9	4-11			4-6	7-8	7–10	
8-11				5-6		8-10	

	Bブロック	東卓会 Y	東卓会 S	大館卓 友会A	吹上ク ラブ	柏崎ク ラブ 小笠原	柏崎ク ラブ 穴澤	柏崎ク ラブ 戸来	Z I N N I A	上長 クラ ブB	根井 板金 工業	白銀南クラブ	0	勝	敗	順	位
1	東卓会Y																
2	東卓会S																
3	大館卓友会 A																
	吹上クラブ																
5	柏崎クラブ 小笠原																
6	柏崎クラブ 穴澤																
7	柏崎クラブ 戸来																
8	ZI NNI A																
9	上長クラブ B																
1,0	根井板金工																
11	業F 白銀南クラ ブ																
12																	

試 合 日 程 チームの日程が合わずやむを得ずランダムで組んでいる対戦がありますので、両者で日程調整して 対戦日を決めてください。

	カースロと グベッ くく たこしょ											
9/1(月)	9/5(金)	9/8(月)	9/25(木)	9/29(月)	10/3(金)	10/6(月)						
1-3	3-5	1-8	1-2	1-9	2-8	4-5						
1-5	3-6	1-10	1-11		2-10	4-6						
2-3	3-7	3-8	2-11		8-10	4-7						
2-4	3-9	3-10			8-11	5-6						
2-5	5-9	3-11			10-11	5-7						
3-4	1-6	4-10			5-10	5-8						
6-7	1-7	4-11			5-11	6-8						
6-9	2-6	1-4			4-8	6-11						
7-9	2-7				2-9	7-8						
7–10					4-9	7-11						
9-10					6-10	8-9						
						9-11						

С	)ブロック	ハチカン	吹上 ジュニ ア	Out Back	タカセ イB	柏崎ク ラブ 直 江	柏崎ク ラブ 加 藤	柏崎ク ラブ 川 村	柏崎ク ラブ 西 澤	柏崎クラブ 小田川	武輪のご馳 走しめ鯖	勝	敗	順	位
	ハチカン														
2	吹上ジュニア														
3	Out Back														
4	タカセイB														
5	柏崎クラブ 直江														
6	柏崎クラブ 加藤														
7	柏崎クラブ 川村														
8	柏崎クラブ 西澤														
9	柏崎クラブ 小田川														
10	武輪のご馳 走しめ鯖														
11															

試 合 日 程 チームの日程が合わずやむを得ずランダムで組んでいる対戦がありますので、両者で日程調整して対戦日を決めてください。

9/1(月)	9/5(金)	9/8(月)	9/25(木)	9/29(月)	10/3(金)	10/6(月)	
2-5	5-8	2-8	1-3	1-2	1-5	1-8	
2-6	5-9	2-9	1-4	2-3	1-6	1-9	
2-7	5-10	2-10	3-4	2-4	1-7	1-10	
3-5	6-8	3-8			4-5	4-8	
3-6	6-9	3-9			4-6	4-9	
3-7	6-10	3-10			4-7	4-10	
		5-6			8-9	7-8	
		5-7			8-10	7-9	
		6-7			9-10	7–10	